



Arkivsak:

Arkivkode: 175

Saksbeh: Øyvind Eide

Saksgang

Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen

Møtedato

KULTUR- OG MARKEDSDAGER 2012 – SØKNAD OM AVHOLDELSE AV 2 TIVOLI I SOFIENBERGPARKEN

Bakgrunn:

Bydelsadministrasjonen har mottatt et brev fra Grünerløkka Næringsråd hvor de fremmer et ønske om avholdelse av 2 tivoli i Sofienbergparken istedenfor 1 i Sofienbergparken og 1 barnetivoli i Birkelunden. Saken søkes fremlagt for behandling i Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen.

Sakshistorikk:

I sak 33/11 av den 15.12.2011 "Prinsippvedtak om bruk av bydelens parker" ble følgende bestemmelse om tivoli vedtatt av Bydelsutvalget:

"Birkelunden er lite egnet til tivolivirksomhet med store tunge konstruksjoner. En eventuell benyttelse av Birkelunden til tivolivirksomhet begrenses til 1 gang i året og til kun å gjelde for mindre konstruksjoner. Større karuseller og tyngre kjøretøy henvises til Sofienbergparken hvor det åpnes for inntil 1 tivoli årlig i forbindelse med de årlige Kultur og markedsdagene."

Vurdering:

Grünerløkka Næringsråd ønsker primært at Bydelsadministrasjonen skal dispensere fra bestemmelsen om tivoli og henviser til den nye bestemmelsen i retningslinjene for bruk av bydelens parker som gir Bydelsadministrasjonen myndighet til å fravike bestemmelsene ved spesielle anledninger/hendelser etter en skjønnsmessig vurdering. Denne bestemmelsen er imidlertid tatt inn i retningslinjen for at det kan gis tillatelse til arrangementer ut over antallet som retningslinjene angir dersom en spesiell hendelse skulle tilsi det, og ikke som en generell dispensasjonsmyndighet.

Prinsippvedtaket som regulerer tivolivirksomheten omhandler Kultur- og markedsdagene konkret. Det er derfor Bydelsdirektørens vurdering at søknaden om å avholde 2 tivoli i Sofienbergparken, i stedet for 1 barnetivoli i Birkelunden og 1 vanlig i Sofienbergparken, vil kreve en endring av prinsippvedtaket. Ettersom prinsippvedtaket er fattet av Bydelsutvalget så er det også slik at det er Bydelsutvalget som må vedta endringen.

Bydelsdirektøren har ingen faglige innvendinger mot den foreslåtte endringen.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Saken oversendes Bydelsutvalget for behandling.

